

**TCDD Taşımacılık A.Ş. Tarafından İşletilen Sahibine Ait Vagonlar İçin
Yaptırılacak Üçüncü Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası Talimatı
(1 Ocak 2024 Tarihinden İtibaren Geçerlidir)**

1) Mali Sorumluluk Sigorta Poliçeleri Şartları:

- a) Poliçeler “Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları” ve talimatta belirtilen diğer hususları kapsayacaktır.
- b) Sigortalı vagon sahibi firma olacaktır. Örnek: “**Sigortalı: AAA Anonim Şirketi (Vagon Sahibi)**”
TCDD Taşımacılık A.Ş. poliçede sigortalı veya sigorta ettiren olarak **kesinlikle yer almayacaktır.**
- c) Aşağıdaki ifade poliçede mutlak surette yer alacaktır.
“Sigortalının, poliçeye konu araçlar sebebiyle TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü, TCDD Taşımacılık A.Ş. ve diğer üçüncü şahıslara ait tesislere ve araçlara vereceği maddi ve bedeni zararlar sigorta teminatı kapsamındadır. Bu poliçe özel şartı gereği TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü ve TCDD Taşımacılık A.Ş. üçüncü şahıs addedilecektir.”
- d) Mali sorumluluk sigorta poliçelerinde kesinlikle muafiyet bulunmayacaktır.
- e) Poliçe münferiden düzenlenecek olup, sigortanın geçerliliği herhangi bir poliçenin düzenlenmesi şartına bağlanamaz. Sigorta şirketleri tarafından bu yönde bir ifade eklenmiş poliçeler kabul edilmeyecektir.
- f) Teminat altına alınmış demiryolu araçlarının numaraları eksiksiz olarak poliçeye yazılacaktır.

2) Sigorta Limitleri:

- a) 3. Şahıs mali mesuliyet sigortası limitleri maddi ve bedeni ayrı ayrı olmak üzere aşağıda belirtilen tutarlardan daha az olamaz.

Sigorta Türü	Teminatlar		
	Maddi	Bedeni	
		Kişi Başına	Olay Başına
3. Şahıs Mali Mesuliyet Sigortası	6.000.000	600.000	3.000.000

- b) Kombine tek limit uygulanan poliçelerde, poliçe süresince uygulanacak toplam limit tutarı **9.000.000 TL**'den aşağı olamaz.

3) Sigorta Şekil Şartı:

Poliçeler kesinlikle, sigorta şirketinin kullanmış olduğu antet ve diğer bilgileri içeren poliçe kağıdına yazdırılmış olmalı ve sigorta şirketi veya yetkili acentenin imza ve kaşesini taşımalıdır. Belirtilen şekle uymayan, fotokopi, dijital belge, bilgisayar çıktısı vb., şekilde beyan edilen poliçeler kabul edilmeyecektir.